

Bilimsel Toplantı Düzenleme Yönergesi

Türkiye Spor Yaralanmaları, Artroskopi ve Diz Cerrahisi Derneği bünyesinde bulunan 6 Şubesi ile birlikte yürüttüğü, ihtiyaçlar ve talepler doğrultusunda giderek yoğunlaşan bilimsel faaliyetleriyle ülkemizde artroskopik cerrahi eğitiminde önemli bir sorumluluk üstlenmiş ve bu sorumluluğu en üst düzeyde yerine getirmeye çalışmaktadır.

Öte yandan bu düzeyde büyük toplantı organizasyonlarını bilimsel, ekonomik ve sosyal açıdan koordine edebilme gerekliliği toplantı verimliliği açısından önem arz etmektedir. Dernek tüzüğüümüzde toplantı ve kongrelerin düzenlenmesi ile ilgili birtakım düzenlemeler bulunmaktadır. Ancak büyüyen organizasyon hacmi nedeniyle bilimsel toplantı ve kongrelerin koordinasyonunu sağlamak ve verimliliğini artırabilmek amacıyla Yönetim Kurulumuz aşağıdaki Yönergeyi uygun görmüştür.

TUSYAD Bilimsel Toplantı Düzenleme Yönergesi

Bu yönerge, Türkiye Spor Yaralanmaları, Artroskopi ve Diz Cerrahisi Derneği'nin (TUSYAD) bünyesinde yapılan bilimsel toplantıların ve kursların düzenleniş yöntemini belirlemeyi amaçlamaktadır.

1. Şubelerce yapılması planlanan kongre , kurs ve toplantıların şubelerin kendi coğrafi bölgelerinde yapılması
2. Şubelerce yapılacak kongre, kurs ve toplantıların bilimsel programlarının oluşması ve TUSYAD Yönetim Kuruluna sunulması sırasında, Şube ile TUSYAD Yönetim Kurulu'nun konuşmacı önerisi konusunda fikir alışverişinde bulunulması
3. Her türlü bilimsel toplantının ön bütçelerinin (katılım ücreti alınan ve alınmayan), toplantı başvuru sırasında ve takiben nihai bütçenin toplantı bitiminden en geç 1 ay içinde Yönetim Kurulu'na detaylı bir şekilde sunulması ve web sitesinde yer alan TUSYAD toplantı Destek Başvuru Formunun doldurularak başvuru yapılması
4. Toplantı başvurularının toplantı öncesi en geç 3 ay öncesi yapılması yönündeki TUSYAD Bilimsel Toplantı Destekleme Yönergesindeki kurala uyulması TUSYAD Genel Merkezi'nin toplantıları koordine edebilmesini kolaylaştıracaktır. Ayrıca program uygunluğu halinde Başkan veya bir Yönetim Kurulu üyesi bu toplantılara katılım sağlayacaktır.
5. Her türlü bilimsel toplantının mali açıdan muhatabı İktisadi Teşekkül olup işleyişle ilgili **TUSYAD Mali Denetim ve Kongre, Kurslarının Paylaşım Yönergesi Madde 4 geçerlidir.**